[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_31__»____07_______2019г.                                                                №760_

О внесении изменений
в постановление администрации

Пластовского муниципального района

от 09.01.2019 года № 1

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях исполнения Законов Челябинской области от 22.09.2005 года №403-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 27.10.2005 года № 411-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в сфере организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» для осуществления координирующей деятельности и взаимодействия по вопросам профилактики безнадзорности и преступности несовершеннолетних защите их прав и интересов администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Пластовского муниципального района от 09.01.2019 года №1 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пластовского муниципального района на 2019 год»:
          1) Включить в состав комиссии:

	Щепетнов П.А.
	- начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы №11 Главного управления МЧС России по Челябинской области, подполковник внутренней службы

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава Пластовского

муниципального района
                                  А.В. Неклюдов